
Pasākuma  datums un laiks Vieta Nosaukums
Atbildīgais VISC speciālists (vārds, uzvārds, 

amats, tālrunis un e-pasts)

10.01.2023., 9.30 - 13.00

Rīgas 15. vidusskola, 

Visvalža iela 9, 

Latgales priekšpilsēta, 

Rīga, LV-1050

Latviešu valodas (izglītības iestādēm, kas īsteno 

mazākumtautību izglītības programmu) valsts 

39.olimpiāde - Valsts II kārta

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

11.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Sociālā un pilsoniskā mācību joma info@skola2030.lv ; 66051908

12.01.2023., 10.00 - 13.30 Tiešsaiste; edu.lu.lv
Ķīmijas valsts 64. olimpiādes otrais (novadu, 

pilsētu vai novadu apvienību) posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

13.01.2023., 11.00 - 14.00

Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzija, Āgenskalna 

iela 21, Kurzemes 

rajons, Rīga, LV-1048

Vācu valodas valsts 53.olimpiāde - Valsts I kārta

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

14.janvāris plkst.11.00 - 17.00 Tiešsaistē Programmas Future Heroes 5.darbnīca

Aina Špaca, Sadarbības projektu un programmu 

nodaļas projektu vadītāja 

aina.spaca@visc.gov.lv; 26544020

16.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Dizains un tehnoloģijas info@skola2030.lv ; 66051908

16.01.2023., 10.00 - 15.00

Pārraudzītā tiešsaistē, 

izmantojot testēšanas 

sistēmu

Informātikas valsts 36. olimpiādes otrais 

(novadu, pilsētu vai novadu apvienību) posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

17.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Dizains un tehnoloģijas info@skola2030.lv ; 66051908

Valsts izglītības satura centra pasākumu plāns 2023. gada janvārim - jūnijam

Pēdējās izmaiņas veiktas 2023. gada 3. maijā

Janvāris

mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908


18.01.2023., 10.00 - 12.30 Tiešsaiste; edu.lu.lv
Franču valodas valsts 53. olimpiādes otrais 

(novadu, pilsētu vai novadu apvienību) posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

18.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Sociālā un pilsoniskā mācību joma info@skola2030.lv ; 66051908

18.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Ģeogrāfija info@skola2030.lv ; 66051908

18.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Fizika info@skola2030.lv ; 66051908

18.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Svešvaloda II info@skola2030.lv ; 66051908

20.01.2023., 10.00 - 13.20 Tiešsaiste; edu.lu.lv
Fizikas valsts 73. olimpiādes otrais (novadu, 

pilsētu vai novadu apvienību) posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

21.janvāris, plkst.10.00 Tiešsaistē
Folkloras skolotāju profesionālās kompetences 

pilnveides kursi ( 1.nodarbība)

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

23.janvāris-7.februāris Digitālā izstāde
51.Starptautiskā Bērnu mākslas darbu izstāde-

konkurss "Lidice - 2023"

Sandra Mieze, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

67350810, e-pasts: sandra.mieze@visc.gov.lv

23.janvāris plkst.16:00-18:00 Tiešsaiste Konsultācija, Dizains un tehnoloģijas II info@skola2030.lv ; 66051908

23.01.2023., 10.00 - 13.30 Tiešsaiste; edu.lu.lv
Ekonomikas valsts 24. olimpiādes otrais (novadu, 

pilsētu vai novadu apvienību) posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

24.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Matemātika info@skola2030.lv ; 66051908

23.-25.janvāris Tiešsaistē

Kursi bērnu nometņu vadītājiem "Bērnu 

nometņu vadīšanas un organizēšanas metodikas 

pilnveide"- 36 stundas

Inta Kraskviča VISC vecākā eksperte, tālr. 

60001629, e-pasts: inta.kraskevica@visc.gov.lv 

25.janvāris plkst.14.00 Tiešsaiste
Tiešsaistes seminārs "Rīgas 93.vidusskolas 

pieredze darbā ar jauniebraucējiem"

Anita Falka, SIN vadītāja, anita.falka@visc.gov.lv; 

67212240

mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908


25.01.2023., 26.01.2023., 27.01.2023.

Latvijas Universitātes 

Dabas mājā, Rīgā, 

Jelgavas ielā 1.

Bioloģijas valsts 45.olimpiāde - Valsts posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

25.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Fizika info@skola2030.lv ; 66051908

25.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Bioloģija info@skola2030.lv ; 66051908

26.janvāris Tiešsaiste
Tiešsaistes seminārs skolēniem par valsts 

pārbaudes darbi 2022./2023. m.g.
Liene Bērziņa, liene.berzina@visc.gov.lv 

28.janvāris plkst.11.00 - 17.00

RTU Rīgas Biznesa 

skola,

 Skolas iela 11

Programmas Future Heroes 6.darbnīca

Aina Špaca, Sadarbības projektu un programmu 

nodaļas projektu vadītāja 

aina.spaca@visc.gov.lv; 26544020

31.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Dabaszinības info@skola2030.lv ; 66051908

31.janvāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Dizains un tehnoloģijas info@skola2030.lv ; 66051908

31.janvāris - 1.februāris plkst.9.30 -

17.00
IAC, Dzirnavu iela 34a Erasmus+ projekta "Lecole" partneru sanāksme 

Aina Špaca, Sadarbības projektu un programmu 

nodaļas projektu vadītāja 

aina.spaca@visc.gov.lv; 26544020

No 1.februāra līdz 31.augustam Valstspilsētas/ novadi 

Izglītības un kultūras iestāžu bērnu un jauniešu 

tautas deju kolektīvu radošais pasākums "Spēlēju 

un dancoju!"

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

No 1.februāra līdz 30.maijam Valstspilsētas/ novadi 
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošie 

koncerti 

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

1.februāris plkst.14.00
J.Pilsudska Daugavpils 

Valsts poļu ģimnāzija 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Daugavpils pilsētā (1.-4.klase)

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

1. februāris Tiešsaiste; edu.lu.lv

Latviešu valodas un literatūras valsts 

49.olimpiādes otrais (novadu, pilsētu vi novadu 

apvienību) posms (11.-12. kl.)

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

1.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Sociālā un pilsoniskā mācību joma. 

DML izmantošana formatīvajai vērtēšanai.
info@skola2030.lv ; 66051908

Februāris

mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908


3.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Ķīmija. Argumentu veidošana 

ķīmijā.
info@skola2030.lv ; 66051908

3.februāris

Novada, valstspilsētas 

vai novadu apvienības 

izglītības iestādēs

Matemātikas valsts 73.olimpiādes otrais 

(novadu, pilsētu vai novadu avienību) posms (9.-

12. kl.)

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

5. februāris plkst. 16.00

Ziemeļrīgas kultūras 

apvienība, VEF 

Kultūras pils, Ropažu 

iela 2

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

7.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Dabaszinības. Dabaszinību 

pamatkursa aktualitātes
info@skola2030.lv ; 66051908

7.februāris Tiešsaiste; edu.lu.lv
Ģeogrāfijas valsts 40.olimpiādes otrais (novadu, 

pilsētu vai novadu avienību) posms (10.-12.kl.)

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

8.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Sociālā un pilsoniskā mācību joma. 

Vidusskolas pamatkursu aktualitātes
info@skola2030.lv ; 66051908

9.februāris Tiešsaiste; edu.lu.lv

Latviešu valodas un literatūras valsts 

49.olimpiādes otrais (novadu, pilsētu vi novadu 

apvienību) posms (8.-9. kl.)

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

10.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsltācija, Latviešu valoda un luteratūra. 

Aktuālie jautājumi, gatavojoties eksāmenam.
info@skola2030.lv ; 66051908

10.februāris

Rīgas Angļu ģimnāzija, 

Zvārdes iela 1, 

Zemgales 

priekšpilsēta, Rīga, LV-

1004

Angļu valodas valsts 52. olimpiādes otrais 

(novadu, pilsētu vai novadu apvienību) posms - 

Valsts II kārta

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908


14.februāris Rēzekne

Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo 

ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu 

festivāls-konkurss "No baroka līdz rokam" 

(Latgales novadu kolektīvi)

Egils Šķetris, VISC vecākais eksperts, e-pasts: 

egils.sketris@visc.gov.lv

13.februāris

Rīgas Centra 

Humanitārā 

vidusskola, Krišjāņa 

Barona iela 97A, 

Latgales priekšpilsēta, 

Rīga, LV-1012

Vēstures valsts 29. olimpiādes trešais posms 10.-

12. klašu skolēniem

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

14.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Dizains un tehnoloģijas. Skolo.lv 

vides izmantošana
info@skola2030.lv ; 66051908

14.februāris

Rīgas Centra 

Humanitārā 

vidusskola, Krišjāņa 

Barona iela 97A, 

Latgales priekšpilsēta, 

Rīga, LV-1012

Vēstures valsts 29. olimpiādes trešais posms 9. 

klašu skolēniem

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

15.februāris, plkst.10.30 Tiešsaistē

Informatīvs seminārs pašvaldību interešu 

izglītības koordinatoriem un interešu izglītības 

iestāžu direktoriem

Agra Bērziņa, VISC Nemateriālā kultūras 

mantojuma un ilgtspējīgas attīstības projektu 

nodaļas vadītāja, e-pasts: 

agra.berzina@visc.gov.lv; Astra Aukšmuksta, 

VISC Izglītības satura atbalsta nodaļas vecākā 

eksperte, e-pasts: astra.auksmuksta@visc.gov.lv 

15.februāris plkst.14.00 Tiešsaiste

Seminārs pirmsskolas izglītības iestāžu

skolotājiem, atbalsta komandu speciālistiem

“Atbalsta iespējas pirmsskolas vecuma bērniem

ar komunikācijas traucējumiem”. 

Laima Zommere, vecākā eksperte, 

laima.zommere@visc.gov.lv; 60001644

mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908


15.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Fizika. Fizika pamatskolā, 9.kl. 

mācību saturs
info@skola2030.lv ; 66051908

15.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste

Konsultācija, Veselība un fiziskās aktivitātes 

mācību joma. Vērtējums ,,atbrīvots" mācību 

priekšmetā sports un veselība

info@skola2030.lv ; 66051908

16. februāris

Rēzeknes novada 

Dricānu Kultūras 

nams

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rēzeknes novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

17.februāris

Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzija, Āgenskalna 

iela 21, Kurzemes 

rajons, Rīga, LV-1048

Vācu valodas valsts 53.olimpiāde - Valsts II kārta

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

16.februāris Valmiera

Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo 

ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu 

festivāls-konkurss "No baroka līdz rokam" 

(Vidzemes novadu kolektīvi)

Egils Šķetris, VISC vecākais eksperts, e-pasts: 

egils.sketris@visc.gov.lv

16.februāris Tiešsaiste
Informatīvs seminārs mūsdienu deju kolektīvu 

vadītājiem un pedagogiem 

Inese Leoho-Čudare, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

29333665, e-pasts: musdienu.deja@visc.gov.lv

18.februāris, plkst.10.00 Tiešsaistē
Folkloras skolotāju profesionālās kompetences 

pilnveides kursi ( 2.nodarbība)

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

18. februāris 11.00 - 17.00 Tiešsaistē Programmas Future Heroes 7.darbnīca 

Aina Špaca, Sadarbības projektu un programmu 

nodaļas projektu vadītāja 

aina.spaca@visc.gov.lv; 26544020

19. februāris, plkst.11.00

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils", Kr. Barona iela 

99, LV-1012

Tradicionālās dziedāšanas konkursa 

“Dziesmu dziedu, kāda bija 2023” pusfināls 

Rīgas un Piedaugavas reģioniem

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908


20.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Latviešu valoda. Aktuālie jautājumi, 

gatavojoties 9.kl. eksāmenam.
info@skola2030.lv ; 66051908

20.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste

Individualizēta konsultācija. Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā. Teātra māksla 1. - 9.kl. 

Pieteikšanās līdz 13.02

info@skola2030.lv ; 66051908

20.februāris plkst.17:00-18:00 Tiešsaiste

Konsultācija, Kultūras izpratne un pašizpausme 

mākslā. Vsk. specializētais kurss Publiskā 

uzstāšanās 

info@skola2030.lv ; 66051908

20. februāris

Rīgas 10. vidusskola, 

Lenču iela 1, Centra 

rajons, Rīga, LV-1010

Filozofijas valsts 9.olimpiādes trešais posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

20.-25.februāris Tiešsaistē

Kursi bērnu nometņu vadītājiem "Bērnu 

nometņu vadīšanas un organizēšanas metodika"- 

72 stundas

Inta Kraskviča, VISC vecākā eksperte, tālr. 

60001629, e-pasts: inta.kraskevica@visc.gov.lv 

21.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Matemātika info@skola2030.lv ; 66051908

21.februāris plkst.16:30-17:30 Tiešsaiste
Konsultācijas, Thnoloģijas/Programmēšana. VPD 

piekļuves darbs
info@skola2030.lv ; 66051908

21.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste

Individualizēta konsultācija. Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā. Vizuālā māksla 1. - 9.kl. 

Pieteikšanās līdz 14.02

info@skola2030.lv ; 66051908

21.februāris Kuldīga

Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo 

ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu 

festivāls-konkurss "No baroka līdz rokam" 

(Kurzemes novadu kolektīvi)

Egils Šķetris, VISC vecākais eksperts, e-pasts: 

egils.sketris@visc.gov.lv

22.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste Konsultācija, Ģeogrāfija info@skola2030.lv ; 66051908

mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908


22.februāris plkst.15:00-16:00 Tiešsaiste

Individualizēta konsultācija. Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā. Pamatkursi Kultūras 

pamati un Kultūra un māksla I. 

info@skola2030.lv ; 66051908

22.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Kultūras izpratne un pašizpausme 

mākslā. Padz.kurss Kultūra un māksla II.
info@skola2030.lv ; 66051908

23.februāris

LU BVEF telpās, 

Aspazijas bulvāris 5, 

Centra rajons, Rīga, 

LV-1050

Ekonomikas valsts 24.olimpiādes trešais posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

23.februāris  Rīgas 45.vidusskola

Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo 

ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu 

festivāls-konkurss "No baroka līdz rokam" (Rīgas, 

Pierīgas un Zemgales novadu VIA, džeza 

ansambļi un popgrupas)

Egils Šķetris, VISC vecākais eksperts, e-pasts: 

egils.sketris@visc.gov.lv

23.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste

Individualizēta konsultācija. Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā. literatūra 4. -12.klasei. 

pieteikšanās līdz 16.02

info@skola2030.lv ; 66051908

24.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste

Konsultācija, Angļu valoda II, (DML). Angļu 

valoda II skolēna Digitālie mācību līdzekļi Skolo.lv 

vidē.

info@skola2030.lv ; 66051908

24.februāris plkst.17:00-18:00 Tiešsaiste
Konsultācijas, Thnoloģijas/Programmēšana. Tava 

Klase video "Programmēšana II" priekšmetā
info@skola2030.lv ; 66051908

24.februāris plkst.15:00-16:00 Tiešsaiste

Individualizēta konsultācija. Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā. Mūzika 1. - 9.kl. 

Pieteikšanās līdz 17.02.

info@skola2030.lv ; 66051908

mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908


24.februāris

Rīga, Bērnu un 

jauniešu centrs 

“Laimīte” 

Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo 

ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu 

festivāls-konkurss "No baroka līdz rokam" (Rīgas, 

Pierīgas un Zemgales novadu instrumentālie 

ansambļi un tautas mūzikas ansambļi)

Egils Šķetris, VISC vecākais eksperts, e-pasts: 

egils.sketris@visc.gov.lv

27.februāris plkst.17:00-18:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Datorika pamatskolā. Temata "7.4. 

Kā izstrādā mājaslapu?" izklāsts
info@skola2030.lv ; 66051908

27.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Franču valoda II (DML), Franču 

valoda II Digitālie mācību līdzekļi Skolo.lv vidē
info@skola2030.lv ; 66051908

28.februāris
Sprūževas kultūras 

nams

Tradicionālās dejošanas konkursa “Vedam danci 

2023” pusfināls Ziemeļlatgalē.

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

28.februāris plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Dabaszinības. Aktuālo tematu 

plānojums sākumskolas posmā
info@skola2030.lv ; 66051908

Tiks precizēts Tiešsaiste
Seminārs  skolotājiem, atbalsta komandu 

speciālistiem

Ilze Ābelniece, vecākā eksperte, 

ilze.ābelniece@visc.gov.lv; 60001644

Tiks precizēts Tiešsaiste
Seminārs pirmsskolas izglītības iestāžu 

skolotājiem, atbalsta komandu speciālistiem

Laima Zommere, vecākā eksperte, 

laima.zommere@visc.gov.lv; 60001644

No 1.februāra līdz 31.augustam Valstspilsētas/ novadi 

Izglītības un kultūras iestāžu bērnu un jauniešu 

tautas deju kolektīvu radošais pasākums "Spēlēju 

un dancoju!"

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

1.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Bioloģija. Aktuālie jautājumi 

pamatskolā un vidusskolā
info@skola2030.lv ; 66051908

1.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste

Vebinārs "Vieglā valoda". Mācību un metodisko 

līdzekļu satura adaptēšana vieglajā valodā 

iekļaujošas izglītības apguvē.

info@skola2030.lv ; 66051908

1.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Fizika. Fizika vidusskolā (Fizika I un 

II)
info@skola2030.lv ; 66051908

Marts

mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908
mailto:info@skola2030.lv%20;%2066051908


2.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Vācu valoda II (DML). Vācu valoda II 

Digitālie mācību līdzekļi Skolo.lv vidē
info@skola2030.lv ; 66051908

1.,2.,3.marts

Bauskas Valsts 

ģimnāzija, Uzvaras 

iela 10, Bauska, 

Bauskas pilsēta, LV-

3901

Informātikas (programmēšanas) valsts 

36.olimpiādes trešais posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

2., 3. marts plkst.14.00

Rīga, Bērnu un 

jauniešu centrs “Rīgas 

Skolēnu pils”, 

Kr.Barona iela 99

Vokālās mūzikas konkurss „Balsis 2023” Rīgā
Antra Strikaite, tālr.: 67350811, e-pasts: 

antra.strikaite@visc.gov.lv

 2.marts plkst.16.00
Jaunjelgavas Kultūras 

nams 

Izglītības un kultūras iestāžu bērnu un jauniešu 

tautas deju kolektīvu radošais pasākums "Spēlēju 

un dancoju!"

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

5.marts, plkst.11.00

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils", Kr.Barona iela 

99

Tradicionālās dejošanas konkursa “Vedam danci 

2023”  un tradicionālās muzicēšanas konkursa 

“Klaberjakte 2023”  Rīgas pusfināls

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

6.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Krievu valoda II (DML). Digitālie 

mācību līdzekļi Skolo.lv vidē
info@skola2030.lv ; 66051908

6.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Fizika. Fizika pamatskolā, 9.kl. 

mācību saturs
info@skola2030.lv ; 66051908

7.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaiste
Konsultācija, Dabaszinības. Dabaszinību 

pamatkursa aktualitātes
info@skola2030.lv ; 66051908

7.marts plkst.13.00

Tukums, Tukuma 

Raiņa Valsts 

ģimnāzija, J.Raiņa iela 

3

Vokālās mūzikas konkurss „Balsis 2023” Zemgalē
Antra Strikaite, tālr.: 67350811, e-pasts: 

antra.strikaite@visc.gov.lv

8.marts, plkst.13.00
A. Pumpura Lielvārdes 

muzejs

Stāstnieku konkursa “Anekdošu virpulis 2023” 

pusfināls Piedaugavas novadā

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 



8.marts plkst.12.00

Kuldīga, Ernesta 

Vīgnera Kuldīgas 

Mūzikas skola, Smilšu 

iela 6

Vokālās mūzikas konkurss „Balsis 2023” Kurzemē
Antra Strikaite, tālr.: 67350811, e-pasts: 

antra.strikaite@visc.gov.lv

8.,9.marts
LU Dabas māja, 

Jelgavas iela 1 + RTU
Ķīmijas valsts 64.olimpiādes trešais posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

9.marts, plkst. 12.00 

"Klaberjakte"un "Vedam danci"; 

plkst.15.00 "Dziesmu dziedu, kāda 

bija"

Liepāja, Liepājas 

Bērnu un jaunatnes 

centrs, Kungu iela 7

Tradicionālās dziedāšanas konkursa “Dziesmu 

dziedu, kāda bija 2023”,  tradicionālās dejošanas 

konkursa “Vedam danci 2023”  un tradicionālās 

muzicēšanas konkursa “Klaberjakte 2023”   

pusfināli Lejaskurzemē

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

9.marts plkst.14.00
Alūksnes Kultūras 

centrs

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Alūksnes novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

9.marts
Madona, Madonas 

Kultūras nams

Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru skate 

(Latgales un Vidzemes novadu pūtēju orķestri)

Egils Šķetris, VISC vecākais eksperts, e-pasts: 

egils.sketris@visc.gov.lv

9.marts plkst.12.00

Limbaži, Limbažu 

Bērnu un jauniešu 

centrs,  Rīgas iela 19

Vokālās mūzikas konkurss „Balsis 2023” Vidzemē
Antra Strikaite, tālr.: 67350811, e-pasts: 

antra.strikaite@visc.gov.lv

10. marts Tiešsaiste
Reģionālā Latvijas skolēnu zinātniskās 

pētniecības darbu konference

Ilvita Švāne, Izglītības satura atbalsta nodaļas 

Vecākais eksperts (projekta aktivitātēs), tālr. 

29128598, e-pasts: ilvita.svane@832.visc.gov.lv

10.marts plkst.14.00
J.Pilsudska Daugavpils 

Valsts poļu ģimnāzija

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Daugavpils pilsētā (4.-7.klase)

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv



10. marts plkst.12.00

Rēzekne, 

Austrumlatvijas 

radošo pakalpojumu 

centrs "Zeimuļs", 

Krasta iela 31

Vokālās mūzikas konkurss „Balsis 2023” Latgalē
Antra Strikaite, tālr.: 67350811, e-pasts: 

antra.strikaite@visc.gov.lv

11.marts plkst.12.00

Aizkraukles novada 

vidusskola, 

Rūpniecības iela 10, 

LV-5101

Piedaugavas un Vidzemes piejūras bērnu un 

jauniešu folkloras kopu reģionālais 

sarīkojums/skate 

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

11.marts
Latvijas Nacionālā 

bibliotēka
Programmas Future Heroes 8.darbnīca 

Aina Špaca, Sadarbības projektu un programmu 

nodaļas projektu vadītāja 

aina.spaca@visc.gov.lv; 26544020

11.marts

Latvijas Universitātes 

Humanitāro zinātņu 

fakultāte, Visvalža iela 

4a, Latgales 

priekšpilsēta, Rīga, LV-

1050

Franču valodas valsts 53.olimpiādes trešais 

posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

11.marts Rīgas 6.vidusskola

Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru skate 

(Kurzemes, Rīgas, Pierīgas un Zemgales novadu 

pūtēju orķestri)

Egils Šķetris, VISC vecākais eksperts, e-pasts: 

egils.sketris@visc.gov.lv

16.marts plkst.13:00-14:00 Tiešsaiste

Konsultācija, Svešvaloda. Svešvaloda sākumskolā 

un 

 pamatskolā

info@skola2030.lv ; 66051908

18.marts, plkst.10.00 Tiešsaistē
Folkloras skolotāju profesionālās kompetences 

pilnveides kursi (3.nodarbība)

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

20.marts, plkst.14.00 Rīga, Mežciema pamatskola, Hipokrāta iela 31
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā 

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv



20.marts plkst.17:00-18:00 Tiešsaistē Konsultācija, Datorika pamatskolā. info@skola2030.lv ; 66051908

21.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē
Konsultācija, Dizains un tehnoloģijas. 

Starpdisciplinārais diagnosticējošais darbs 9.kl.
info@skola2030.lv ; 66051908

21.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē
Konsultācija, Matemātika. Mācību satura un 

pieejas jautājumi 1-.6.klasē
info@skola2030.lv ; 66051908

21.marts plkst.16:30-17:30 Tiešsaistē
Konsultācija, Tehnoloģijas/Programmēšana. VPD 

piekļuves nosacījumi. 
info@skola2030.lv ; 66051908

21.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē
Konsultācija, Dizains un tehnoloģijas.  Situāciju 

analīze un argumentēšana
info@skola2030.lv ; 66051908

21.marts, plkst.14.00

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils", Kr. Barona iela 

99, LV-1012

Stāstnieku konkursa "Anekdošu virpulis 2023" 

pusfināls Rīgā

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

21. marts

Augšdaugavas novada 

Kultūras centrs 

“Vārpa”

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Augšdaugavas novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

22.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē
Konsultācija, Veselība un sports. Jomas 

aktualitātes.
info@skola2030.lv ; 66051908

22.marts, plkst.14.00

Liepāja, Liepājas 

Bērnu un jaunatnes 

centrs, Kungu iela 7

Stāstnieku konkursa "Anekdošu virpulis 2023" 

pusfināls Lejaskurzemē

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

20.-25.marts Tiešsaistē

Kursi bērnu nometņu vadītājiem "Bērnu 

nometņu vadīšanas un organizēšanas metodika"- 

72 stundas

Inta Kraskviča, VISC vecākā eksperte, tālr. 

60001629, e-pasts: inta.kraskevica@visc.gov.lv 

23.marts
LU Zinātņu māja, 

Jelgavas iela 3
Fizikas valsts 73.olimpiādes trešais posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv



23.marts, plkst.10.00
Ranka, Rankas 

kultūras nams

Vidzemes augstienas bērnu un jauniešu folkloras 

kopu sarīkojms/skate; folkloras konkursu 

pusfināli

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

23. marts, plkst.10.00
Dricāni, Dricānu 

kultūras nams

Tradicionālās dziedāšanas konkursa “Dziesmu 

dziedu, kāda bija 2023”  un tradicionālās 

muzicēšanas konkursa “Klaberjakte 2023”   

pusfināli Ziemeļlatgalē

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

23.marts plkst.14.00 Tiešsaistē Seminārs  skolotājiem, atbalsta komandu 

speciālistiem “Kad redzes traucējums var kļūt par 

iemeslu mācīšanās grūtībām?” 

Anita Falka, ISIN vadītāja, 

anita.falka@visc.gov.lv; 67212240

24.marts, plkst.10.30
Susāju pagasta lauku 

sētā "Vēršukalns"

Bērnu un jauniešu folkloras kopu reģionālais 

sarīkojums/skate Balvu novadā, folkloras 

konkursu pusfināli

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

24. marts plkst.11.00
Vilce, Vilces tautas 

nams

Tradicionālās dziedāšanas konkursa “Dziesmu 

dziedu, kāda bija 2023” pusfināls Zemgalē

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

24.marts
Madonas Kultūras 

nams 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Madonas un Varakļānu novados (1.-

12.klase)

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

27.marts plkst.17:00-18:00 Tiešsaistē Konsultācija, Datorika pamatskolā. info@skola2030.lv ; 66051908

27.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē

Individuālā konsultācija, Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā. Teātra māksla 1. - 9.kl. 

Pieteikšanās līdz 20.03

info@skola2030.lv ; 66051908

27.marts plkst.17:00-18:00 Tiešsaistē

Vebinārs, Kultūras izpratne un pašizpausme 

mākslā. Vidusskolas specializētais kurss Publiskā 

uzstāšanās. 

info@skola2030.lv ; 66051908

28.marts, plkst.13.00

Līvāni, Līvānu 1. 

vidusskolas Laimiņas 

skola

Stāstnieku konkursa "Anekdošu virpulis 2023" 

pusfināls Dienvidlatgalē

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 



28. marts

Āgenskalna Valsts 

ģimnāzijā (Lavīzes iela 

2A, Rīga, LV-1002)

Latviešu valodas un literatūras valsts 

49.olimpiādes trešais posms (8.-9. kl.)

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

28.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē

Konsultācija, Dabaszinības. Aktuālie temati 1.-3. 

klašu posmā dabaszinībās, 3.5. temata 

plānošana.

info@skola2030.lv ; 66051908

28.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē

Individuālā konsultācija, Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā. Vizuālā māksla 1.-9.kl. 

Pieteikšanās līdz 21.03

info@skola2030.lv ; 66051908

28.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē

Konsultācija, Dizains un tehnoloģijas. SLA 

veidošana praktiskajam darbam skolo.lv 

platformā. Darbs grupās 1.-3.klase un 4.-9.klase.

info@skola2030.lv ; 66051908

28.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē
Konsultācija, Latviešu valoda. Padziļin. kurss 

Latv.v., liter.II - gatavošanās eks.
info@skola2030.lv ; 66051908

29.marts plkst.12.00 Riebiņu Kultūras nams 
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Preiļu novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

29.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē Konsultācija, Ģeogrāfija. Aktualitātes. info@skola2030.lv ; 66051908

29.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē
Konsultācija, Bioloģija. Aktuālie jautājumi 

pamatskolā un vidusskolā
info@skola2030.lv ; 66051908

30.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē
Konsultācija, Ķīmija. Aktuālie jautājumi 

pamatskolā un vidusskolā
info@skola2030.lv ; 66051908

30.marts plkst.16:00-17:00 Tiešsaistē
Konsultācija, Latviešu valoda. Latv.v. CE 9.kl. - 

gatavošanās eksāmenam.
info@skola2030.lv ; 66051908

30.marts, plkst.13.00

Līvāni, Līvānu 1. 

vidusskolas Laimiņas 

skola

Tradicionālās dziedāšanas konkursa “Dziesmu 

dziedu, kāda bija 2023”,  tradicionālās dejošanas 

konkursa “Vedam danci 2023”  un tradicionālās 

muzicēšanas konkursa “Klaberjakte 2023”   

pusfināli Dienvidlatgalē

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 



30.marts plkst.12.00
Gulbenes Kultūras 

centrs

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Gulbenes novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

31.marts plkst.15:00-16:00 Tiešsaistē

Individualizēta konsultācija. Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā. Mūzika 1. - 9.kl. 

Pieteikšanās līdz 24.03.

info@skola2030.lv ; 66051908

31.marts plkst.14:00-15:00 Tiešsaistē
Vebinārs. Pirmsskola un sākumskola. "Kusties ar 

prieku!"
info@skola2030.lv ; 66051908

31. marts
Rīgas Tehniskā 

universitāte

Latvijas skolēnu 47. zinātniskās pētniecības 

darbu konference - valsts posms

Ilvita Švāne, Izglītības satura atbalsta nodaļas 

Vecākais eksperts (projekta aktivitātēs), tālr. 

29128598, e-pasts: ilvita.svane@832.visc.gov.lv

31.marts plkst. 19.00
Rīga, Kultūras centrs 

"Iļģuciems"

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

31.marts, plkst.12.00
Bārta, Bārtas kultūras 

nams

Bērnu un jauniešu folkloras kopu reģionālais 

sarīkojums/skate Kurzemē

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

31.marts

Jēkabpils, Jēkabpils 

Bērnu un jauniešu 

centrs

Tradicionālās dziedāšanas konkursa “Dziesmu 

dziedu, kāda bija 2023”,  tradicionālās dejošanas 

konkursa “Vedam danci 2023”  un tradicionālās 

muzicēšanas konkursa “Klaberjakte 2023”   

pusfināli Sēlijā

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

31.marts Ogres Kultūras centrs
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Ogres novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

31.03 - 01.04.2023. Tallina, Igaunija Baltijas valstu franču valodas olimpiāde

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

agija.jirgena@832.visc.gov.lv  

Aprīlis



1. aprīlis Valkas Tautas nams
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Valkas novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

31.03 - 01.04.2023. Tallina, Igaunija Baltijas valstu franču valodas olimpiāde

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

agija.jirgena@832.visc.gov.lv  

Tiks precizēts Tiešsaiste
Seminārs  skolotājiem, atbalsta komandu 

speciālistiem

Anita Falka, SIN vadītāja, anita.falka@visc.gov.lv; 

67212240

No 1.februāra līdz 30.maijam Valstspilsētas/ novadi 
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošie 

koncerti 

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

No 1.februāra līdz 31.augustam Valstspilsētas/ novadi 

Izglītības un kultūras iestāžu bērnu un jauniešu 

tautas deju kolektīvu radošais pasākums "Spēlēju 

un dancoju!"

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

1.aprīlis, plkst.10.00 Rīgas Latviešu biedrības namsStāstnieku konkursa "Anekdošu virpulis 2023" fināls
Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

3. aprīlis

Āgenskalna Valsts 

ģimnāzijā (Lavīzes iela 

2A, Rīga, LV-1002)

Latviešu valodas un literatūras valsts 

49.olimpiādes trešais posms (11.-12. kl.)

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

3.aprīlis, plkst.17.00-18.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Datorika pamatskolā. Tēmas “8.6. 

Kā darbojas ar datnēm un datiem tekstuālā 

programmēšanas valodā? (JavaScript)” izklāsts

info@skola2030.lv ; 66051908

4.aprīlis, plkst.16.30-17.30 Tiešsaistē
Konsultācija, Tehnoloģijas/Programmēšana. VPD 

piekļuves nosacījumi. 
info@skola2030.lv ; 66051908

4.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē
Konsultācija, Sociālā un pilsoniskā mācību joma. 

Sākumskolas posms sociālās zinības.
info@skola2030.lv ; 66051908

4.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē
Konsultācija, Dabaszinības vidusskolai. 

Dabaszinību pamatkursa aktualitātes.
info@skola2030.lv ; 66051908



4. aprīlis
Kultūras centrs 

“Ulbrokas Pērle”

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Ropažu novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

4. aprīlis
Daugavpils Kultūras 

pils 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Daugavpils pilsētā (7.-12.klase)

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

5.aprīlis plkst.11.00 Tiešsaistē

Seminārs IP speciālistiem un izglītības iestāžu 

vadītājiem par 2022./2023.gada vispārējās 

izglītības valsts pārbaudes darbiem

Kaspars Špūle, VISC VIPN vadītājstālr. 6001606, e-

pasts: kaspars.spule@visc.gov.lv

5.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Sociālā un pilsoniskā mācību joma. 

Metodiskais materiāls. Sociālās zinātnes II. VPD 

Piekļuves nosacījumi. Vēsture II.

info@skola2030.lv ; 66051908

5.aprīlis plkst.18.00

Carnikavas 

pamatskolas 

multihalle

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Ādažu novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

5.aprīlis plkst.13.00

Rīga, Itas Kozakevičas 

Poļu vidusskola, 

Nīcgales iela 15, 

Iļģuciema pamatskola

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā 

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

5. aprīlis
Krustpils Kultūras 

centrs

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Jēkabpils pilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

6.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Dizains un Tehnoloģijas. Pārbaudes 

darba veidošana sākumskolā un pamatskolā. 

1.nodarbība. Darbs grupās 1.-3.klase un 4.-

9.klase. 

info@skola2030.lv ; 66051908

6.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē
Individualizēta konsultācija. Literatūra 4. -

12.klasei. Pieteikšanās līdz 30.03.
info@skola2030.lv ; 66051908



6. aprīlis
Viesītes Kultūras 

centrā “Sēlija”

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Jēkabpils novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

6. aprīlis
LU Zinātņu māja, 

Jelgavas iela 3
Matemātikas valsts 73.olimpiādes trešais posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

7.aprīlis
Pociema Kultūras 

nams 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Limbažu novadā (pirmsskolas vecuma 

deju kolektīvi)

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

8.aprīlis
Gaujienas Kultūras 

nams 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Smiltenes novadā 

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

11., 12.aprīlis Rīgas BJC "Laimīte"
Bērnu un jauniešu mākslas darbu konkurss 

"Rīgas toņi un pustoņi"

Sandra Mieze, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

67350810, e-pasts: sandra.mieze@visc.gov.lv

12.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē
Konsultācija, Fizika. Fizika pamatskolā, 9.kl. 

mācību saturs
info@skola2030.lv ; 66051908

12.aprīlis, plkst.17.00-18.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Datorika. Tēmas ”6.5. Kā izstrādā 

spēli ar vizuālās programmēšanas palīdzību?( 

Scratch) – idejas, piemēri.

info@skola2030.lv ; 66051908

12.aprīlis

Ogre (Vidzemes 

kultūrvēsturiskais 

novads)

Mūsdienu deju radošais konkurss
Inese Leoho-Čudare, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

29333665, e-pasts: musdienu.deja@visc.gov.lv

13. aprīlis Tiešsaiste
Seminārs pirmsskolas izglītības iestāžu 

skolotājiem, atbalsta komandu speciālistiem

Laima Zommere, vecākā eksperte, 

laima.zommere@visc.gov.lv; 60001644

13.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Dizains un tehnoloģijas. Pārbaudes 

darba veidošana sākumskolā un pamatskolā. 

2.nodarbība. Darbs grupās 1.-3.klase un 4.-

9.klase.

info@skola2030.lv ; 66051908



13. aprīlis
Madonas Kultūras 

nams

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Madonas un Varakļānu novadā 

(pirmsskolas vecuma deju kolektīvi)

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

13. aprīlis
Rēzeknes Kultūras 

nams

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rēzeknes valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

13.,14. aprīlis
LU Dabas māja, 

Jelgavas iela 1
Ģeogrāfijas valsts 40.olimpiādes trešais posms

Marta Pujāte; Koordinatore mācību olimpiāžu 

nodrošināšanas jomā; Tālr. 29614905; E-pasts: 

marta.pujate@832.visc.gov.lv

14.04.2023. plkst.12.00
Balvu Kultūras un 

atpūtas centrs

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Balvu novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

14.04.2023.
Pastendes Kultūras 

nams

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Talsu novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

13.-19.05. aprīlis Portoroža, Slovēnija Eiropas meiteņu matemātikas olimpiāde (EGMO)

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

agija.jirgena@832.visc.gov.lv  

14.-16. aprīlis Tallina, Igaunija Ziemeļvalstu-Baltijas fizikas olimpiāde (NBPhO)

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

agija.jirgena@832.visc.gov.lv  

14.aprīlis Cēsu 2. pamatskola
Bērnu un jauniešu mākslas darbu konkurss un 

tērpus skate "Vidzemes toņi un pustoņi"

Sandra Mieze, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

67350810, e-pasts: sandra.mieze@visc.gov.lv

15.aprīlis, plkst.10.00 Rīgas Latviešu biedrības nams

Tradicionālā dziedāšanas konkursa "Dziesmu 

dziedu, kāda bija", tradicionālā muzicēšanas 

konkursa "Klaberjakte" un tradicionālā dejošanas 

konkursa "Vedam danci" 2023.gada noslēgums

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 



17.aprīlis, plkst.17.00-18.00 Tiešsaistē
Konsultācija, Datorika. Uzdevumu veidošana ar 

Flowgorithm rīka palīdzību.
info@skola2030.lv ; 66051908

17.,18.,19.aprīlis Tiešsasite

Kursi bērnu nometņu vadītājiem "Bērnu 

nometņu vadīšanas un organizēšanas 

metodikas pilnveide"- 36 stundas

Inta Kraskviča, VISC vecākā eksperte, tālr. 

60001629, e-pasts: 

inta.kraskevica@visc.gov.lv 

17.-30.aprīlis Rīga

Bērnu un jauniešu mākslas darbu konkurss un 

tērpu skate"Rīgas toņi un pustoņi" (mākslas 

darbu izstāde)

Sandra Mieze, VISC vecākā referente, tālr.: 

67350810, e-pasts: sandra.mieze@visc.gov.lv

18.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē Konsultācija, Matemātika. info@skola2030.lv ; 66051908

18.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē Konsultācija, Ķīmija. Aktualitātes. info@skola2030.lv ; 66051908

19.aprīlis, plkst.16.00 Tiešsaistē
Seminārs "Skolo.lv - palīgs ikdienas darbā". 

Apgrieztās klases metodes īstenošana II.
info@skola2030.lv ; 66051908

19.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Sociālā un pilsoniskā mācību joma. 

Sociālās zinātnes II - gatavošanās VPD, uzdevumu 

veidi. Vēsture II - gatavošanās VPD, uzdevumu 

veidi.

info@skola2030.lv ; 66051908

19.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē
Konsultācija, Veselība un fiziskās aktivitātes. 

Aktualitātes.
info@skola2030.lv ; 66051908

19.aprīlis, plkst.15.00-16.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Kultūras izpratne un pašizpausme 

mākslā. Pamatkursi Kultūras pamati un Kultūra 

un māksla I.

info@skola2030.lv ; 66051908

19.aprīlis plkst.17.00

Rīgas Hanzas 

vidusskola, Imantas 

vidusskola un Rīgas 

47.vidusskola

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā 

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

19.- 21. aprīlis
Latvija, vieta tiks 

precizēta 
Baltijas valstu ķīmijas olimpiāde

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

agija.jirgena@832.visc.gov.lv 

19.aprīlis plkst.18.00
Jelgavas Kultūras 

centrs

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Jelgavas valstspilsētā "Mūsu mājā dejo 

tā"

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv



19.aprīlis
Krāslavas Kultūras 

nams

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Krāslavas novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

19.aprīlis Ludzas Kultūras nams 
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Ludzas novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

19.aprīlis
Rīga, k/p 

"Ziemeļblāzma"
Mūsdienu deju radošais konkurss

Inese Leoho-Čudare, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

29333665, e-pasts: musdienu.deja@visc.gov.lv

19.-28.aprīlis
Rīgas valstspilsētas 

skolas 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

20. aprīlis
Priekuļu Kultūras 

nams 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Cēsu novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

20. aprīlis
Bērzgales Kultūras 

nams

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rēzeknes novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

20. aprīlis plkst.11.00
Līvānu novada 

Kultūras centrs

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Līvānu novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

20. aprīlis
Dobeles Kultūras 

nams

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Dobeles novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

20.aprīlis Daugavpils
Bērnu un jauniešu mākslas darbu konkurss un 

tērpu skate "Latgales toņi un pustoņi"

Sandra Mieze, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

67350810, e-pasts: sandra.mieze@visc.gov.lv

20.aprīlis plkst.13.00

Jelgava, Jelgavas 

4.vidusskola, Akmeņu 

iela 1

XI Latvijas zēnu koru salidojuma “PUIKAS! 

DZIEDĀSIM!” konkurss Zemgalē

Antra Strikaite, tālr.: 67350811, e-pasts: 

antra.strikaite@visc.gov.lv

20., 21. aprīlis
Valmieras Viestura 

vidusskola

XVI Latvijas bērnu un jauniešu teātru festivāls 

“...un es iešu un iešu!”

Dace Jurka, VISC vecākā eksperte, e-pasts: 

dace.jurka@visc.gov.lv  



21.aprīlis, plkst.13.00-14.00 Tiešsaistē
Konsultācija pēc vebināra noskatīšanās, 

Pirmsskola. 
info@skola2030.lv ; 66051908

21.aprīlis, plkst.13.00-14.00 Tiešsaistē
Konsultācija pēc vebināra noskatīšanās, 

Sākumskola. 
info@skola2030.lv ; 66051908

21.aprīlis, plkst.15.00-16.00 Tiešsaistē
Vebinārs, Kultūras izpratne un pašizpausme 

mākslā. Skola2030 resursi mūzikā 1. - 9.klasei.
info@skola2030.lv ; 66051908

21.aprīlis

Rīgas Pļavnieku 

pamatskola, Rīgas 

84.vidusskola, Rīgas 

Centra humanitārā 

vidusskola

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā 

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

21.aprīlis

Ventspils, Ventspils 

Jaunrades nams, 

Maiznieku iela 11

XI Latvijas zēnu koru salidojuma “PUIKAS! 

DZIEDĀSIM!” konkurss Kurzemē

Antra Strikaite, tālr.: 67350811, e-pasts: 

antra.strikaite@visc.gov.lv

21.aprīlis
Vilce, Vilces kultūras 

nams

Bērnu un jauniešu folkloras kopu 

sarīkojums/skate Zemgalē

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

21.aprīlis
Tukuma Kultūras 

nams

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Tukuma novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

21.aprīlis Jūrmala
Bērnu un jauniešu mākslas darbu konkurss un 

tērpu skate "Pierīgas toņi un pustoņi"

Sandra Mieze, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

67350810, e-pasts: sandra.mieze@visc.gov.lv

22.aprīlis 12.00 - 18.00 Zuzeum, Rīga
Programmas Future Heroes apbalvošanas 

ceremonija 

Aina Špaca, Sadarbības projektu un programmu 

nodaļas projektu vadītāja 

aina.spaca@visc.gov.lv; 26544020

22.aprīlis 
Rīgas Teikas 

vidusskola

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv



22.aprīlis  Rīgas 6.vidusskola

III Latvijas izglītības iestāžu simfonisko orķestru, 

kamerorķestru un stīgu orķestru festivāls 

konkurss "Con Anima"

Egils Šķetris, VISC vecākais eksperts, e-pasts: 

egils.sketris@visc.gov.lv

24.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē
Konsultācija, Latviešu valoda. Gatavošanās OL 

eksāmenam.
info@skola2030.lv ; 66051908

24.aprīlis, plkst.17.00-18.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Datorika. Tēmas “7.4. - 4. 

Mājaslapas izveide, pievienojot zīmējumu, 

animāciju vai interaktīvu spēli.” izklāsts.

info@skola2030.lv ; 66051908

24.aprīlis

Cēsis, Cēsu Bērnu un 

jauniešu centrs 

“Spārni”, Bērzaines 

iela 4

XI Latvijas zēnu koru salidojuma “PUIKAS! 

DZIEDĀSIM!” konkurss Vidzemē

Antra Strikaite, tālr.: 67350811, e-pasts: 

antra.strikaite@visc.gov.lv

24.-29.aprīlis Tiešsaistē

Kursi bērnu nometņu vadītājiem "Bērnu 

nometņu vadīšanas un organizēšanas metodika"- 

72 stundas

Inta Kraskviča, VISC vecākā eksperte, tālr. 

60001629, e-pasts: inta.kraskevica@visc.gov.lv 

25.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē
Konsultācija, Dabaszinības. Dabaszinības 

sākumskolas posmā.
info@skola2030.lv ; 66051908

25.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē Konsultācija, Ģeogrāfija. Aktualitātes. info@skola2030.lv ; 66051908

25.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē
Kosultācija, Dizains un tehnoloģijas. Projekts “Kā 

raksturot uzņēmējdarbību?” 6.klase
info@skola2030.lv ; 66051908

25.aprīlis
Lielvārdes Kultūras 

nams 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Ogres novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

25.aprīlis Rīgas 49.vidusskola
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

25.aprīlis
Limbažu Kultūras 

nams  

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Limbažu novadā (1.-12.klase)

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

25.aprīlis  Daugavpils
XI Latvijas zēnu koru salidojuma “PUIKAS! 

DZIEDĀSIM!” konkurss Latgalē

Antra Strikaite, tālr.: 67350811, e-pasts: 

antra.strikaite@visc.gov.lv



25.aprīlis
Siguldas Kultūras 

nams

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Siguldas novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

26.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Sociālā un pilsoniskā mācību joma. 

Sociālā un pilsoniskā mācību joma. 9.klases 

Integrētā pārbaudes darba uzdevumi.

info@skola2030.lv ; 66051908

26.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē
Konsultācija, Kultūras izpratne un pašizpausme 

mākslā. Padziļinātais kurss Kultūra un māksla II
info@skola2030.lv ; 66051908

26.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē
Konsultācija, Bioloģija. Aktuālie jautājumi 

pamatskolā un vidusskolā
info@skola2030.lv ; 66051908

26.aprīlis, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Svešvalodas. Krievu 

(mazākumtautību) valoda skolās no 

2023./2024.m.g.

info@skola2030.lv ; 66051908

26.aprīlis

Rīgas 6.vidusskola, 

Rīgas Juglas 

vidusskola

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

26.aprīlis
Rūjienas Kultūras 

nams 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Mazslalacas, Rūjienas, Naukšēnu 

novados

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

26.aprīlis Rīga
Bērnu un jauniešu mākslas darbu konkurss un 

tērpu skate "Rīgas toņi un pustoņi" (tērpu skate)

Sandra Mieze, VISC vecākā referente, tālr.: 

67350810, e-pasts: sandra.mieze@visc.gov.lv

27.aprīlis pl.14.00 Tiešsaiste

Seminārs pirmsskolu skolotājiemn, atbalsta 

komandu speciālistiem "“Starpinstitūciju 

sadarbība bērnu atbalstam pirmskolā”

Laima Zommere, ISIN vecākā eksperte, 

laima.zommere@visc.gov.lv; 60001644

27.aprīlis

Rīga, Rīgas Centra 

humanitārā 

vidusskola, Kr.Barona 

iela 97a

XI Latvijas zēnu koru salidojuma “PUIKAS! 

DZIEDĀSIM!” konkurss Rīgā

Antra Strikaite, tālr.: 67350811, e-pasts: 

antra.strikaite@visc.gov.lv



27.aprīlis Ventspils
Bērnu un jauniešu mākslas darbu konkurss un 

tērpu skate "Kurzemes toņi un pustoņi"

Sandra Mieze, VISC vecākā referente, tālr.: 

67350810, e-pasts: sandra.mieze@visc.gov.lv

27.aprīlis
Valmieras Kultūras 

centrs 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Valmieras valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

27. aprīlis plkst.14.00 Mežmalas vidusskola
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Jūrmalas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

27.aprīlis
Saldus Bērnu un 

jauniešu centrs

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Saldus novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

27.aprīlis plkst.11.00
Līvāni, Līvānu Kultūras 

centrs

Bērnu un jauniešu folkloras kopu 

sarīkojums/skate Dienvidlatgalē

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

28.aprīlis 

Rēzekne, 

Austrumlatvijas 

radošo pakalpojumu 

centrs "Zeimuļs"

Bērnu un jauniešu folkloras kopu 

sarīkojums/skate Ziemeļlatgalē

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

28. aprīlis
Jaunolaines Kultūras 

nams 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Ķekavas, Olaines, Salaspils un Mārupes 

novados

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

28.aprīlis plkst.11.00 Iecavas Kultūras nams 
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Bauskas novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

28.aprīlis Rīgas 93.vidusskola
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

28. aprīlis

Līvbērzes Kultūras 

nams (vai Līvbērzes 

estrāde)

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Jelgavas novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv



28.aprīlis - 02.maijs Lyngby, Dānija Baltijas informātikas olimpiāde (BOI)

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

agija.jirgena@832.visc.gov.lv  

29.aprīlis plkst.10.00 Tiešsaistē
Folkloras skolotāju profesionālās kompetences 

pilnveides kursi ( 4.nodarbība)

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

29.aprīlis-6.maijs Rīga, Latvija 
Eiropas eksperimentālo zinātņu olimpiāde (EOES 

/ EEZO) 

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

agija.jirgena@832.visc.gov.lv  

30 .aprīlis Ķengaraga vidusskola, 
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

Tiks precizēts Rīga ( tiks precizēts)
ES Erasmus+ projekta "Lecole" rezultātu 

izplatīšanas seminārs 

Aina Špaca, Sadarbības projektu un programmu 

nodaļas projektu vadītāja 

aina.spaca@visc.gov.lv; 26544020

Tiks precizēts Rīga
Erasmus+ projekta "Good Deeds" rezultātu 

izplatīšanas seminārs 

Marita Kroiča, Sadarbības projektu un 

programmu nodaļas projektu vadītāja; tālr. 

29724366; e-pasts: marita.kroica@visc.gov.lv

Tiks precizēts Rīga
Erasmus+ projekta "Good Deeds" partneru 

sanāksme 

Marita Kroiča, Sadarbības projektu un 

programmu nodaļas projektu vadītāja; tālr. 

29724366; e-pasts: marita.kroica@visc.gov.lv

No 1.februāra līdz 30.maijam Valstspilsētas/ novadi 
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošie 

koncerti 

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

No 1.februāra līdz 31.augustam Valstspilsētas/ novadi 

Izglītības un kultūras iestāžu bērnu un jauniešu 

tautas deju kolektīvu radošais pasākums "Spēlēju 

un dancoju!"

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

Maijs



2.maijs, plkst.15.00-16.00 Tiešsaistē

Vebinārs, Kultūras izpratne un pašizpausme 

mākslā. Skola2030 resursi kultūras un mākslas  

pamatkursos vidusskolā

info@skola2030.lv ; 66051908

2.maijs, plkst.17.00-18.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Datorika. Tēmas “7.4. Kā izstrādā 

mājaslapu?” noslēguma pārbaudes darba 

veidošana, vērtēšana

info@skola2030.lv ; 66051908

2.maijs, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē
Konsultācija, Dabaszinības vidusskolai. 

Dabaszinību pamatkursa aktualitātes
info@skola2030.lv ; 66051908

2.maijs

Rīga, Latvijas 

Etnogrāfiskais 

brīvdabas muzejs

Bērnu un jauniešu folkloras kopu 

sarīkojums/skate Rīgā

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

3.maijs, plkst.15.00-16.00 Tiešsaistē

Vebinārs, Kultūras izpratne un pašizpausme 

mākslā. Skola2030 resursi literatūrā 4. - 9.klasei 

un vidusskolā

info@skola2030.lv ; 66051908

4.maijs Rīga, Brīvības laukums
Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru defile 

finālkonkurss un pūtēju orķestru koncerts

Egils Šķetris, VISC vecākais eksperts, e-pasts: 

egils.sketris@visc.gov.lv

8.maijs
Rīgas Lietuviešu 

vidusskola

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

8. maijs - 12. maijs Čehija, Brno
Dalība Erasmmus+ strateģiskās partnerības 

projekta COSERE mācību vizītē

Marita Kroiča, Sadarbības projektu un 

programmu nodaļas projektu vadītāja; tālr. 

29724366; e-pasts: marita.kroica@visc.gov.lv, 

Anna Zaula, eksperte, e-pasts: 

anna.zaula@skola2030.lv

8.maijs, plkst.15.00-16.00 Tiešsaistē

Vebinārs, Kultūras izpratne un pašizpausme 

mākslā. Skola2030 resursi teātra mākslā 1. - 

9.klasei

info@skola2030.lv ; 66051908



8.maijs, plkst.17.00-18.00 Tiešsaistē
Konsultācija, Datorika. Pašmācības iespējas 

datorikā (5. – 8 . klase)
info@skola2030.lv ; 66051908

9.maijs, plkst.15.00-16.00 Tiešsaistē

Vebinārs, Kultūras izpratne un pašizpausme 

mākslā. Skola2030 resursi vizuālajā mākslā 1. - 

9.klasei.

info@skola2030.lv ; 66051908

9.maijs, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē Konsultācija, Matemātika. info@skola2030.lv ; 66051908

9.maijs Rīga
Skolēnu skatuves runas video konkursa 

noslēgums - rezultātu paziņošana

Dace Jurka, VISC vecākā eksperte, e-pasts: 

dace.jurka@visc.gov.lv

9.maijs plkst.11.00 Īslīces Kultūras nams 
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Bauskas novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

10.maijs pl.14.00 Tiešsaiste

Seminārs  skolotājiem, atbalsta komandu 

speciālistiem "Dažādība pirmsskolā un 

individuāla pieeja traucējuma korekcijai"

Laima Zommere, ISIN vecākā eksperte, 

laima.zommere@visc.gov.lv; 60001644

10.maijs, plkst.16.30-17.30 Tiešsaistē
Konsultācija, Tehnoloģijas/Programmēšana. 

Programmatūras dzīves cikls
info@skola2030.lv ; 66051908

10. maijs Rīgas 64.vidusskola
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

10. maijs
Aizkraukles pilsētas 

Kultūras nams

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Aizkraukles novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

11.maijs, plkst.16.00-17.00 Tiešsaistē

Konsultācija, Dizains un tehnoloģijas. Dizains un 

tehnologijas priekšmeta aktualitātes speciālajā 

izglītībā.

info@skola2030.lv ; 66051908

11.-14. maijs Olimpija, Grieķija Starptautiskā filozofijas olimpiāde (IPO)

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

agija.jirgena@832.visc.gov.lv  

mailto:dace.jurka@visc.gov.lv
mailto:dace.jurka@visc.gov.lv


12.maijs

Rīgas Valda Zālīša 

sākumskola, Rīgas 

Angļu ģimnāzija

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

13.maijs Rīgas 25.vidusskola
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

13.-19. maijs Dallas, Texas, ASV 
Starptautiskā zinātnes un inženierzinātņu izstāde 

ISEF

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

13.-25.maijs
Rīgas valstspilsētas 

skolas 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

14. maijs
Rīga, MJC "Praktiskās 

estētikas skola"

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

15.-17.maijs Tiešsaistē

Kursi bērnu nometņu vadītājiem "Bērnu 

nometņu vadīšanas un organizēšanas metodikas 

pilnveide"- 36 stundas

Inta Kraskviča VISC vecākā eksperte, tālr. 

60001629, e-pasts: inta.kraskevica@visc.gov.lv 

15.-17.maijs Dānija, Odense
Dalība Erasmmus+ strateģiskās partnerības 

projekta InClass robots mācību vizītē

Marita Kroiča, Sadarbības projektu un 

programmu nodaļas projektu vadītāja; tālr. 

29724366; e-pasts: marita.kroica@visc.gov.lv, 

Ilze Ābelniece, ilze.abelniece@visc.gov.lv

17.maijs Rīgas 45.vidusskola
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

18.maijs plkst.11.00 Īslīces Kultūras nams 
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Bauskas novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

19. maijs
Kultūras nams 

“Zvejniekciems”

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Saulkrastu novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv



19. maijs Kuldīgas novada KKC
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Kuldīgas novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

19. maijs
Jaunpiebalgas 

Kultūras nams

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Cēsu novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

20.-21.maijs Cesvaine
Bērnu un jauniešu folkloras kopu nacionālais 

sarīkojums programmā "Pulkā eimu, pulkā teku"

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

22.maijs- 4.jūnijs
Rīga, Kultūras pils 

"Ziemeļblāzma"

Bērnu un jauniešu mākslas darbu izstāde 

"Latvijas Dziesmu svētku 150 toņi un pustoņi"

Sandra Mieze, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

67350810, e-pasts: sandra.mieze@visc.gov.lv

22.-27.maijs Tiešsaistē

Kursi bērnu nometņu vadītājiem "Bērnu 

nometņu vadīšanas un organizēšanas metodika"- 

72 stundas

Inta Kraskviča, VISC vecākā eksperte, tālr. 

60001629, e-pasts: inta.kraskevica@visc.gov.lv 

25. maijs
Rīga, Pamatskola 

"Rīdze" 

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

26.maijs Cēsis
XI Latvijas zēnu koru salidojums “PUIKAS! 

DZIEDĀSIM!” 

Antra Strikaite, tālr.: 67350811, e-pasts: 

antra.strikaite@visc.gov.lv

29.maijs
Rīgas Ziepniekkalna 

vidusskola

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Rīgas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

30. maijs Popes estrāde
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Ventspils novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

Tiks precizēts Tiešsaiste
Seminārs skolotājiem, atbalsta komandu 

speciālistiem

Laima Zommere, vecākā eksperte, 

laima.zommere@visc.gov.lv; 60001644

Jūnijs



1.jūnijs, plkst.10.00 

Multifunkcionālais 

jaunatnes iniciatīvu 

centrs “Kvartāls”, 

Lāčplēša iela 28,  

Līvāni 

Folkloras skolotāju profesionālās pilnveides kursi 

un konference Latgales, Sēlijas un Vidzemes 

folkloras kopu pedagogiem  

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

1.jūnijs Preiļu pilsēta Tautas deju festivāls "Latvju bērni danci veda" 
Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

2.jūnijs, plkst.10.00 

Jaunrades nams 

“Junda”, Zemgales 

prospekts 7, Jelgava 

Folkloras skolotāju profesionālās pilnveides kursi 

un konference Zemgales un Rīgas folkloras kopu 

pedagogiem  

Māra Mellēna, VISC projektu koordinatore, tālr. 

26522141, e-pasts: mara.mellena@visc.gov.lv 

2.jūnijs Jūrmalas valstspilsēta Tautas deju festivāls "Latvju bērni danci veda" 
Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

3. jūnijs Liepājas pilsēta
Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Liepājas valstspilsētā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

3.jūnijs Liepāja Mūsdienu deju festivāls "Deja laikā"
Inese Leoho-Čudare, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

29333665, e-pasts: musdienu.deja@visc.gov.lv

3. jūnijs

Grobiņa, Zentas 

Mauriņas Grobiņas 

vidusskola

Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu radošais 

koncerts Dienvidkurzemes novadā

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

3.jūnijs
Rīga, Kultūras pils 

"Ziemeļblāzma"

Mūzikas un mākslas festivāls "Latvijas Dziesmu 

svētku 150 toņi un pustoņi"

Sandra Mieze, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

67350810, e-pasts: sandra.mieze@visc.gov.lv

5.-10.jūnijs Tiešsaistē

Kursi bērnu nometņu vadītājiem "Bērnu 

nometņu vadīšanas un organizēšanas metodika"- 

72 stundas

Inta Kraskviča, VISC vecākā eksperte, tālr. 

60001629, e-pasts: inta.kraskevica@visc.gov.lv 

8.-9.jūnijs
Jelgavas Jaunrades 

nams "Junda"

Profesionālās kompetences pilnveides un 

pieredzes apmaiņas seminārs pašvaldību 

interešu izglītības speciālistiem un interešu 

izglītības iestāžu direktoriem

Astra Aukšmuksta, VISC vecākā eksperte, 

tālr.67350957, e-pasts: 

astra.auksmuksta@visc.gov.lv



9. jūnijs
Valsts izglītības satura 

centrs, Vaļņu iela 2

Valstspilsētu un novadu skatuviskās tautas dejas 

kolektīvu virsvadītāju seminārs 

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv

12.-16.jūnijs
Ročestera, Ņujorka, 

ASV 
Genius Olympiad Science kategorija

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

agija.jirgena@832.visc.gov.lv  

16.-20.jūnijs Hannovere, Vācija Eiropas fizikas olimpiāde (EuPho)

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

agija.jirgena@832.visc.gov.lv  

24.-30.jūnijs
Belgradas 

Universitāte, Serbija 
Eiropas ģeogrāfijas olimpiāde (Ege)

Agija Jirgena; koordinatore starptautisko 

olimpiāžu īstenošanas jomā; Tālr. 

+37128899039, E-pasts: 

agija.jirgena@832.visc.gov.lv  

No 1.februāra līdz 31.augustam Valstspilsētas/ novadi 

Izglītības un kultūras iestāžu bērnu un jauniešu 

tautas deju kolektīvu radošais pasākums "Spēlēju 

un dancoju!"

Zanda Mūrniece, VISC vecākā eksperte, tālr.: 

60001628, e-pasts: zanda.murniece@visc.gov.lv


